Деканатот на Филозофски факултет во Скопје, го дава следново 

С О О П Ш Т Е Н И Е

На 20 април 2022 година (среда), со почеток во 10:00 часот во Амфитеатар 4 на Филозофски факултет - Скопје, кандидатот м-р Кирче Трајанов, ќе брани докторска дисертација, со наслов: 
„ Поетиката на христијанскиот етос во беседите на свети Јован Златоуст “
пред Комисијата за одбрана во состав:

1. Проф. д-р Весна Димовска, претседател



2. Акад. проф. д-р Витомир Митевски, ментор



3. Проф. д-р Валериј Софрониевски, член


4. Проф. д-р Ѓоко Ѓорѓевски, член



5. Проф. д-р Јасмина Поповска, член
8.4.2022 година






ОД ДЕКАНАТОТ

Скопје






на Филозофскиот  факултет
